空气用
流量控制器
可自动调整流量
适用流体 干燥空气、N2
系列
IN502-44
IN502-45
IN502-46

IN502-44/45/46
空气用流量控制器
型号表示方法
额定控制流量范围
记号 内容
44 50~500L/min
45 100~1000L/min
46 200~ 2000L/min
润滑脂
记号 内容
无记号 低露点润滑脂
A 白色凡士林
B 食品级润滑脂
IN502 44 1 A
规格
记号 输入输出规格注1） 单位规格 电源切断时动作注5）
1
模拟电压输入输出注2）注3）＋开关输出
SI单位固定
流量为零
2 带单位切换功能
3
模拟电流输入输出＋开关输出
SI单位固定
4 带单位切换功能
5
模拟电压输入输出注2）注3）＋IO-Link注4）／开关输出
SI单位固定
6 带单位切换功能
7
模拟电流输入输出＋IO-Link注4）／开关输出
SI单位固定
8 带单位切换功能
9
模拟电压输入输出注2）注3）＋开关输出
SI单位固定
流量保持
10 带单位切换功能
11
模拟电流输入输出＋开关输出
SI单位固定
12 带单位切换功能
13
模拟电压输入输出注2）注3）＋IO-Link注4）／开关输出
SI单位固定
14 带单位切换功能
15
模拟电流输入输出＋IO-Link注4）／开关输出
SI单位固定
16 带单位切换功能
注1） 模拟输入输出、开关输出是控制流量相对的输入输出。
注2） 模拟电压输入可通过按钮选择0~5或0~10V中的一种。